Primer.- En data 14 d’octubre de 2025 es va aprovar l'expedient per a la 

contractació “Renovació de la llicència d'ús de les plataformes Viafirma Inbox 

integrada amb Viafirma Platform com a programari el Servei Portasignatures del 

Consorci AOC” per un import màxim de VINT-I-NOU MIL QUARANTA EUROS 

(29.040,00 €), desglossat de la següent manera: 

Import contracte: 24.000,00 € 

IVA ( 21 % ) : 5.040,00 € 

Segon.- La contractació de la despesa ha estat efectuada amb càrrec a 

l’aplicació pressupostària D/228000200/532C/0000 del pressupost vigent del

[...]

programari el Servei Portasignatures del Consorci AOC” amb estricta subjecció 

al plec de clàusules administratives particulars, al plec de prescripcions 

tècniques que regeixen per a aquesta contractació i a la seva oferta.  

SEGONA.- El preu total del contracte és de VINT-I-VUIT MIL NOU-CENTS 

SETANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (28.979,50 €), 

desglossat de la següent manera: 

Import contracte: 23.950,00 € 

IVA ( 21 % ) : 5.029,50 € 

El pagament es realitzarà mitjançant un pagament únic i el seu tràmit s’iniciarà 

contra la presentació de la corresponent factura per part de l’adjudicatari, i prèvia